
PPK

Smlouva o dílo
Č. Shl3-38-31-1 (20ft

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel: Vítězslav Haupt, DiS

Adresa:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Bartoňova 832, 530 12 Pardubice

879 102 84

1.2 Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí

Odpovědný zástupce: 
Odp. os. za realizaci: 
IČO:
DIČO:
Bankovní spojení;

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel 
 

088 455 
CZ 00088455

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést na svůj náklad a na své nebezpečí 
k provedení těchto prací:

Mapování aktuálního výskytu invazivních rostlin Lupinus polyphyllus, Rumex alpinus, 
Reynoutria sp., Heracleum mantegazzianum, Impatiens glandulifera a Telekia speciosa 
v území vyznačeném v Příloze 1 této smlouvy a dle metodiky uvedené v Příloze 2 této 
smlouvy. Výstupem bude zákres polygonů s výskytem jmenovaných druhů v elektronickém 
formátu .shp a s vyplněnými údaji pro každý polygon v atributové tabulce.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Výše finančního příspěvku činí:

43 133 Kč (slovy čtyřicet tři tisíc sto třicet tři korun), bez DPH.

3.2 Konečné vyúčtování bude zhotovitelem vystaveno nejpozději do 15. 11. 2019, po 
předání a převzetí díla na základě potvrzení o převzetí díla odp. osobou za 
realizaci ve stanoveném rozsahu.

3.3 Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, 
číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy a fakturovanou částku.

3.4 Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21 dnů po jejich obdržení 
objednatelem. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují 
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.



T

IV. SMLUVNÍ POKUTY

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni díla, jak v průběhu realizace 
prací, tak i po jejich skončení. Zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. 
Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel 
oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních 
prostředků v plné výši.

5.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran

5.3 Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené 
mu zákonem č 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

5.4 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku.

5.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

č. 1 Mapa okrsku pro mapování
č. 2 Metodika pro mapování invazních rostlin

5.6 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně vyplacené ceny.

5.7 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a 
jeden objednatel.

5.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci účastníků 
Smlouvy. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích dodatků 
v registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv.

Ve Vrchlabí dne...J.Q/.íí...&>^

Z

PhĎr. Robin Bóhnisén,- ředitel

spr;

\/d9&&4'áífdr\e.. %,!?,r.

Za zhotovitele:

Vítězslav Haupt

09


		2019-12-02T10:42:37+0100
	Eva Kúřilová




